нрш
Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 октября 2011 года № 793_____
г. Бокситогорск

О создании муниципальных бюджетных учреждений путём изменения типа
существующих муниципальных учреждений

(Выписка)

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», руководствуясь Уставом Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области, постановлением администрации Бокситогорского муниципального
района от 14.12.2010 № 1152 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать муниципальные бюджетные образовательные учреждения путём
изменения типа муниципальных учреждений (Приложение 1).

2. Функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области в лице комитета образования
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Руководителям образовательных учреждений до 01.11.2011 подготовить
соответствующие изменения в уставы образовательных учреждений в установленном
законом порядке и представить на утверждение учредителю.

4. Руководителям образовательных учреждений до 01.12.2011 осуществить
необходимые действия, связанные с государственной регистрацией соответствующих
изменений в уставы образовательных учреждений.

5. Основные цели деятельности образовательных учреждений не изменяются.

6. Утвердить перечень имущества, в том числе перечень объектов недвижимого
имущества и особо ценного движимого имущества, закрепляемого за бюджетными
образовательными учреждениями (Приложения 2-33).

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Фоменко М.Н.

Г лава администрации

Разослано: Фоменко М.Н, ОУ-32, КО,

Приложение 1
к постановлению администрации
Бокситогорского муниципального района
03.10.2011 №793

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и
младшего школьного возраста "Начальная школа - детский сад № 9" города Пикалево.

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская
гимназия".

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская
средняя общеобразовательная школа № 2".

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская
средняя общеобразовательная школа № 3".

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Борская средняя
общеобразовательная школа".

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ефимовская
средняя общеобразовательная школа".

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 1" города Пикалево.

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2" города Пикалево.

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3" города Пикалево.

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 4" города Пикалево имени А.П.Румянцева.

11. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей,
нуждающихся в психолого - педагогической и медико-социальной помощи "Бокситогорский
центр диагностики и консультирования".

12. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Бокситогорская детско - юношеская спортивная школа".

13. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Бокситогорский центр дополнительного образования детей".

14. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Центр дополнительного образования детей "Центр информационных
технологий" Бокситогорского района".

15. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Детская юношеская спортивная школа города Пикалево".

16. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Пикалевский Дом детского творчества".

17. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Пикалёвская детская школа искусств".

18. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Бокситогорская детская школа искусств".

19. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Ефимовская детская музыкальная школа".

20. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
социально- личностному развитию детей" города Бокситогорска.

21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 4 компенсирующего вида" города Бокситогорска.

22. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 5 комбинированного вида" города Бокситогорска.

23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
социально-личностному развитию детей" города Бокситогорска.

24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 8 комбинированного вида" города Бокситогорска."

25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Ефимовский детский сад комбинированного вида".

26. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 1 комбинированного вида" города Пикалево.

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 2 комбинированного вида" города Пикалево.

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 3 комбинированного вида" города Пикалево.

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 5 компенсирующего вида" города Пикалево.

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 6 комбинированного вида" города Пикалево.

/
3

31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 7 комбинированного вида" города Пикалево.

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
сад № 8 комбинированного вида" города Пикалево.

Приложение 25
к постановлению администрации
Бокситогорского муниципального района
03.10.2011 №793

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

закрепляемого за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад №8 комбинированного вида» города Бокситогорска

1. Земельные участки, закрепляемые на праве постоянного (бессрочного) пользования

Кадастровый
(условный)
номер

Адрес
(местоположение)

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь
(кв.м.)

Кадастровая
стоимость,
рублей

47:18:05-31-
017:0002

187650,
Ленинградская

область,
Бокситогорский
муниципальный

район,
Бокситогорское

городское поселение,
г. Бокситогорск, ул.

Павлова, д. 17-а

Земли
населенных

пунктов

под зданием
детского сада 5860 1649414,2

2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства

Условный
номер

Адрес
(местоположение)

Наименова
ние

Общая
площа

дь

Эта
жно
сть

Инвен
тарны

й
номер

Ли
те
Р

Балансовая
стоимость,

рублей

47-78-
07/007-

2006-482

187650, Ленинградская
область,

Бокситогорский
муниципальный район,

Бокситогорское
городское поселение, г.

Бокситогорск, ул.
Павлова, д. 17-а

Здание
детского

сада
1053,4 2 934 А 8004176,07

3. Иное движимое имущество

Наименование Количество Балансовая
стоимость, рублей

Остаточная стоимость,
рублей

Движимое
имущество 20 253249,86

/Л<У г с .°  <
0,00

%.ч\
I /

отделу. J